(be PVM) 

1. 

Skysto kuro degiklis (įskaitant 
pirminį užkūrimą, degiklių 
reguliavimo bandymus su 
užsakovu suderintame našumo 
diapazone) 

F.B.R. (Italija) FGP 160/M TL EL 1 9998,00 

PVM 21 proc. 2099,58 
VISO SU PVM 12 097,58 

Pasiūlymo kaina 9998,00 Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai, devyniasdešimt aštuoni Eur), ir PVM 

2099,58 Eur, kaina iš viso yra 12097,58 Eur (dvylika tūkstančių devyniasdešimt septyni Eur ir 58 ct.).  

Prekė pristatoma ir priduodama per 60 d. po sutarties sudarymo.  

Siūloma prekė visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:  

Eil. 
Nr. 

Pateikto dokumento